
 
 

UCHWAŁA NR 66/23 
RADY GMINY DĘBOWA ŁĄKA 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

w sprawie budżetu Gminy Dębowa Łąka na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. i pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 237, 239, 
258, 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 
poz. 1692, poz. 1725, poz. 1747, poz. 1768 poz. 1964) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 583, 
poz. 584, poz. 830, poz. 930, poz. 1002, poz. 1087, poz. 1161, poz. 1383, poz. 1561, poz. 1692, poz. 1733) 
uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2024 rok w wysokości 29 962 762,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie 18 355 341,00 zł: 

2) dochody majątkowe w kwocie 11 607 421,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Dochody, o których mowa w ust. 1 obejmują w szczególności dotacje celowe na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości     1 601 401,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 2. 

§ 2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2024 rok w wysokości 29 227 327,00. zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości 18 355 341,00 zł; 

2) wydatki majątkowe w wysokości 10 871 986,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr  3; 3.1. 

2. Określa się: 

1) zadania inwestycyjne w 2024 roku oraz źródła ich finansowania zgodnie z załącznikiem Nr 4; 

2) wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszu Spójności w wysokości 
595 086,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 5. 

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami w wysokości 1 601 401,00 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6. 

§ 3. Ustala się nadwyżkę budżetu w kwocie 735 435,00 zł, którą przeznacza się na spłatę wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań. 

§ 4. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów 2 802 065,00 zł i łączną kwotę planowanych 
rozchodów 3 537 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

§ 5. Ustala się zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Dębowa Łąka: 

1) dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych 310 130,00 zł; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 3 stycznia 2024 r.

Poz. 59



2) dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 518 600,00 zł,zgodnie z  załącznikami Nr 8, 9.
  

§ 6. Ustala się dochody w kwocie 900 000,00 zł z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz 
wydatki w kwocie 900 000,00. zł na realizację zadań związanych z ochroną środowiska, zgodnie 
z załącznikami Nr 10.     

§ 7. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 
wartościowych na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w kwocie 800 000,00 zł; 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych  oraz zaciągniętych 
kredytów i pożyczek w kwocie 2 030 000,00 zł; 

3) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 350 656,00 zł. 

§ 8. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek na: 

a) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu do wysokości 800 000,00  zł, 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów do wysokości 2 030 000,00 zł, 

c) wyprzedzające finansowanie działań finansowych ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
w kwocie 350 656,00 zł. 

2) dokonywania zmian w budżecie polegających na przeniesieniach w planie wydatków między paragrafami 
i rozdziałami w ramach działu, w zakresie wynagrodzeń oraz wydatków majątkowych; 

3) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę 
budżetu gminy; 

4) przekazania uprawnień jednostkom organizacyjnym Gminy Dębowa Łąka do zaciągania zobowiązań 
z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna do zapewnienia 
ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok budżetowy, 

5) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile zmiany te 
nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich, 

6) W celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa, upoważnia się  wójta do: 

a) dokonania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu jednostki samorządu terytorialnego, w tym 
dokonywania przeniesień wydatków między działami klasyfikacji budżetowej;b2) dokonywania 
czynności, o których mowa w art. 258 ust. 1 pkt 2   i 3   ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

§ 9. 1. Ustala się dochody w kwocie 48 316,00zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów 
alkoholowych oraz wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym w kwocie 10 000,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 11 

2. Ustala się  wydatki w kwocie 56 316,00 zł na realizację zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz wydatki w kwocie 2 000 zł na realizację zadań 
określonych w gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z załącznikami 12, 13. 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 59



§ 10. Ustala się dochody w kwocie 840 000,00 zł z tytułu gospodarki odpadami komunalnymi oraz wydatki 
w kwocie 840 000,00 zł na realizację zadań związanych z gospodarką odpadami komunalnymi, zgodnie 
z załącznikami Nr 14, 15,. 

§ 11. W budżecie tworzy się rezerwy:       

1) ogólną w wysokości – 104 402,00 zł; 

2) celową w wysokości – 51 468,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzenia kryzysowego w kwocie 42 468,00 zł, 

b) b) dotacje pożytku publicznego w kwocie 9 000,00 zł. 

§ 12. 1. Jednostki pomocnicze prowadzą gospodarkę finansową w ramach budżetu. 

2. Ustala się fundusz sołecki w formie zestawienia wydatków z podziałem kwot oraz określeniem 
przedsięwzięć do realizacji dla poszczególnych sołectw, zgodnie z załącznikami Nr 16. 

§ 13. Określa się dochody budżetu państwa z tytułu realizacji zadań zleconych gminie zgodnie 
z załącznikiem nr 17. 

§ 14. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 roku i podlega publikacji w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Jan Maciejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 59



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 7 458 400,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 7 370 000,00 

  6208 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 
3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, z 
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w 
paragrafie 625 

3 000 000,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

4 370 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 85 000,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 85 000,00 
 01095  Pozostała działalność 3 400,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

3 400,00 

600   Transport i łączność 3 164 071,00 
 60016  Drogi publiczne gminne 3 164 071,00 

  2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących gmin, powiatów (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych,związków 
powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

359 478,00 

  6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji 
gmin, powiatów (związków gmin, zwiazków 
powiatowo-gminnych, związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych 
źródeł 

804 593,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

2 000 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 295 821,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 183 738,00 

  0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i 
służebności 108 559,00 

  0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania 
wieczystego nieruchomości 30 567,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

43 954,00 

  0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa 
użytkowania wieczystego w prawo własności 158,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 
 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 85 606,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 59



gminy 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

75 576,00 

  0770 
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa 
własności oraz prawa użytkowania wieczystego 
nieruchomości 

6 570,00 

  0830 Wpływy z usług 460,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 3 000,00 
 70095  Pozostała działalność 26 477,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 

11 000,00 

  0830 Wpływy z usług 14 977,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 

710   Działalność usługowa 900,00 
 71035  Cmentarze 900,00 

  2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
zadania bieżące realizowane przez gminę na 
podstawie porozumień z organami administracji 
rządowej 

900,00 

750   Administracja publiczna 75 400,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 63 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63 200,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 12 200,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 200,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 12 000,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

701,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 701,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

701,00 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem 

7 128 902,00 

 75601  Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 6 624,00 

  0350 
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej 
osób fizycznych, opłacanego w formie karty 
podatkowej 

6 624,00 

 75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od czynności cywilnoprawnych, 
podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 
innych jednostek organizacyjnych 

3 358 736,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 192 396,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 120 992,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 59



  0330 Wpływy z podatku leśnego 42 348,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 2 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 1 000,00 

 75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, 
podatku od spadków i darowizn, podatku od 
czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 
opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 083 997,00 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 594 216,00 
  0320 Wpływy z podatku rolnego 1 379 831,00 
  0330 Wpływy z podatku leśnego 11 717,00 
  0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 13 233,00 
  0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 1 000,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych 71 000,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 3 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

123 650,00 

  0270 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na 
sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym 

10 000,00 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 12 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 48 316,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 53 334,00 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód 
budżetu państwa 1 555 895,00 

  0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
fizycznych 1 282 181,00 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób 
prawnych 273 714,00 

758   Różne rozliczenia 6 563 455,00 

 75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu terytorialnego 4 569 933,00 

  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 569 933,00 
 75807  Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1 827 073,00 
  2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1 827 073,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 166 449,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 166 449,00 

801   Oświata i wychowanie 216 850,00 
 80104  Przedszkola  164 850,00 

  0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania 
przedszkolnego 8 240,00 

  0670 
Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w 
jednostkach realizujących zadania z zakresu 
wychowania przedszkolnego 

92 600,00 

  0830 Wpływy z usług 64 000,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 10,00 

 80195  Pozostała działalność 52 000,00 
  0830 Wpływy z usług 52 000,00 

852   Pomoc społeczna 441 462,00 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby uczestniczące 

5 100,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 59



w zajęciach w centrum integracji społecznej 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

5 100,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

70 600,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 400,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

70 200,00 

 85216  Zasiłki stałe 58 700,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

58 200,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 102 362,00 
  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 162,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 900,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

88 300,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 150 600,00 

  0830 Wpływy z usług 16 500,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

134 100,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 49 700,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 500,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

49 200,00 

 85295  Pozostała działalność 4 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 400,00 

855   Rodzina 1 402 200,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 375 800,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 59



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 367 700,00 

  2360 
Dochody jednostek samorządu terytorialnego 
związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych ustawami 

3 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 100,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 857 500,00 
 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 840 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

840 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

900 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 900 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką 
odpadami 7 500,00 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 4 500,00 

  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat 3 000,00 

 90095  Pozostała działalność 110 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych 
do sektora finansów publicznych 

35 000,00 

  6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

75 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 299 600,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 293 600,00 

  6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski 
Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 
realizację zadań inwestycyjnych 

1 293 600,00 

 92195  Pozostała działalność 6 000,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 
darowizn w postaci pieniężnej 6 000,00 

926   Kultura fizyczna 57 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 57 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 59



  6258 

Dotacja celowa w ramach programów 
finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

57 500,00 

Razem: 29 962 762,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 59



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów na realizację zadań zleconych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 63 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 200,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

63 200,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

701,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 701,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

701,00 

852   Pomoc społeczna 143 400,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 900,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 134 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

134 100,00 

 85295  Pozostała działalność 4 400,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

4 400,00 

855   Rodzina 1 394 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 367 700,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

1 367 700,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 59



  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne 
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

26 100,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

26 100,00 

Razem: 1 601 401,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 59



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 5 061 605,00 

 01002  Wojewódzkie ośrodki doradztwa rolniczego 2 458,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 458,00 
 01008  Melioracje wodne 5 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 
 01009  Spółki wodne 20 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

20 000,00 

 01030  Izby rolnicze 22 347,00 

  2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

22 347,00 

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 4 777 000,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 10 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 357 000,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

4 370 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 230 000,00 
  4260 Zakup energii 37 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 82 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 70 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 

 01095  Pozostała działalność 4 800,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 800,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

600   Transport i łączność 5 736 559,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 70 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

70 000,00 

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 16 287,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 16 287,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 34 702,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek 
samorządu terytorialnego 34 702,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 554 170,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 59



  4270 Zakup usług remontowych 933 784,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 975 300,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 656,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 430,00 

  6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego 
Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 

 60095  Pozostała działalność 61 400,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 91 970,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 1 000,00 

 70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem 
gminy 59 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 21 000,00 
  4260 Zakup energii 13 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 300,00 
 70095  Pozostała działalność 14 670,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 2 000,00 

  4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na 
rzecz osób prawnych i innych jednostek 
organizacyjnych 

12 670,00 

710   Działalność usługowa 20 900,00 
 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 
 71035  Cmentarze 900,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 900,00 

750   Administracja publiczna 3 161 228,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 130 446,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 87 360,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 704,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 987,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 280,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 12 500,00 
  4380 Zakup usług obejmujacych tłumaczenia 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 915,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 100,00 

 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 198 406,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  97 900,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 59



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 883,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 420,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 540,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 796,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4260 Zakup energii 1 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 652,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 915,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  500,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 2 701 612,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 800,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 893 274,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 114 176,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 298 044,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 24 287,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 36 200,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 112 656,00 
  4260 Zakup energii 16 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 14 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 95 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 17 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 8 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 896,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 38 251,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  7 000,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 3 928,00 

 75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 8 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 75095  Pozostała działalność 122 764,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  59 563,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 18 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 20 201,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

701,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 701,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 701,00 
754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 232 139,00 

 75405  Komendy powiatowe Policji 5 000,00 

  2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 59



 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży 
Pożarnej 6 000,00 

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz 
celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

6 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 219 072,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000,00 

  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  36 600,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 71 000,00 
  4260 Zakup energii 20 572,00 
  4270 Zakup usług remontowych 12 228,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 600,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 300,00 

  4430 Różne opłaty i składki 28 772,00 
 75421  Zarządzanie kryzysowe 2 067,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 2 067,00 

757   Obsługa długu publicznego 276 793,00 

 75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i 
pożyczek oraz innych zobowiązań jednostek 
samorządu terytorialnego zaliczanych do 
tytułu dłużnego – kredyty i pożyczki 

276 793,00 

  8110 
Odsetki od samorządowych papierów 
wartościowych lub zaciągniętych przez 
jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i 
pożyczek 

276 793,00 

758   Różne rozliczenia 180 870,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 25 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 24 980,00 
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 20,00 
 75818  Rezerwy ogólne i celowe 155 870,00 
  4810 Rezerwy 155 870,00 

801   Oświata i wychowanie 7 544 366,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 112 876,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 175 635,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482 987,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 33 770,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 599 929,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 79 776,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 443 200,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 4 000,00 
  4260 Zakup energii 111 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 27 952,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 2 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 107 572,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 3 300,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 
  4430 Różne opłaty i składki 5 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 138 075,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 59



członkami korpusu służby cywilnej  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 6 040,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 664 730,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 220 910,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 392 229,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 17 090,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 640,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 700,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 850,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 
  4260 Zakup energii 1 800,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 269,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 13 820,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 150,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 242 040,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 19 570,00 
 80104  Przedszkola  1 040 941,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 30 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 166 240,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 520,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 105 680,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 14 410,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 36 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 11 400,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 500,00 
  4260 Zakup energii 4 002,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 182 459,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

34 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 29 820,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 70,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 384 650,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 25 840,00 
 80106  Inne formy wychowania przedszkolnego 3 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 

 80107  Świetlice szkolne 145 726,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 810,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 880,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 210,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 59



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23 100,00 
  4260 Zakup energii 1 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 926,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 3 590,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 60,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 82 030,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 5 020,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 416 814,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 50,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 115 323,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 652,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 575,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 17 371,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 190,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 235 260,00 
  4430 Różne opłaty i składki 2 956,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 915,00 

  4500 Pozostałe podatki na rzecz budżetów 
jednostek samorządu terytorialnego 2 000,00 

  4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych 1 122,00 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 22 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22 120,00 

 80149  

Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i 
innych formach wychowania przedszkolnego 

11 680,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 420,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 220,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4260 Zakup energii 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 350,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 200,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 990,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 
dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

217 540,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 100,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 750,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 620,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 800,00 
  4260 Zakup energii 1 700,00 
  4270 Zakup usług remontowych 545,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 50,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 850,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 59



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 4 960,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 20,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 154 805,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 6 840,00 
 80195  Pozostała działalność 181 440,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 113 400,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 68 040,00 

851   Ochrona zdrowia 61 316,00 
 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 316,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

190,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 24 601,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 715,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 19 810,00 
 85195  Pozostała działalność 3 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 438,09 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 561,91 

852   Pomoc społeczna 1 746 460,00 
 85202  Domy pomocy społecznej 312 049,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego 

312 049,00 

 85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

5 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 5 100,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

90 600,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 90 200,00 
 85215  Dodatki mieszkaniowe 11 700,00 
  3110 Świadczenia społeczne 9 654,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 846,00 
 85216  Zasiłki stałe 58 700,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 58 200,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 618 150,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 828,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 448 500,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 25 521,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 82 717,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 11 027,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 59



Solidarnościowy 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 560,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 
  4260 Zakup energii 2 104,00 
  4270 Zakup usług remontowych 300,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 21 072,00 
  4410 Podróże służbowe krajowe 1 812,00 
  4430 Różne opłaty i składki 54,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 9 955,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 240 861,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 100,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 68 654,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 609,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 238,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 138,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 67 647,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 460,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 915,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 82 500,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 
płatności 500,00 

  3110 Świadczenia społeczne 82 000,00 
 85295  Pozostała działalność 326 800,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 117 087,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7 080,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 680,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 799,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 480,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 000,00 
  4220 Zakup środków żywności 30 000,00 
  4260 Zakup energii 4 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 3 935,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 67 167,00 
  4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 2 872,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 9 504,00 

 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 
socjalnym 9 504,00 

  3240 Stypendia dla uczniów 7 330,00 
  3260 Inne formy pomocy dla uczniów 2 174,00 

855   Rodzina 1 596 168,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 437 742,00 

  2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 5 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 59



płatności 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 100,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 130 399,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 65 439,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 686,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 212 244,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 719,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 
  4270 Zakup usług remontowych 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 540,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 915,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  1 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 
 85504  Wspieranie rodziny 71 976,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 427,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 10 202,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 432,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 915,00 

 85508  Rodziny zastępcze 60 050,00 
  3110 Świadczenia społeczne 60 050,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 100,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 1 621 333,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 840 000,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 350,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 928,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 050,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 480,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 694,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 734 033,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 915,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej  450,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 7 999,96 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 999,96 
  4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 
 90013  Schroniska dla zwierząt 40 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 20 – Poz. 59



 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 69 752,00 
  4260 Zakup energii 40 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 29 752,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem 
środków z opłat i kar za korzystanie ze 
środowiska 

455 385,00 

  2960 Przelewy redystrybucyjne 455 385,00 
 90095  Pozostała działalność 208 196,04 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 830,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 338,93 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 191,79 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 835,32 
  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

135 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 868 915,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 243 687,41 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 50,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 474,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 013,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 924,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 992,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 066,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 85 898,41 
  4260 Zakup energii 62 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 16 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 812,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 958,00 

 92116  Biblioteki 239 940,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 239 940,00 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 308 600,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 308 600,00 

 92195  Pozostała działalność 76 687,59 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 087,59 
  4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 8 600,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 20 000,00 

926   Kultura fizyczna 16 500,00 
 92601  Obiekty sportowe 4 500,00 
  4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 
 92695  Pozostała działalność 12 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 21 – Poz. 59



Razem: 29 227 327,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 22 – Poz. 59



Załącznik Nr 1 do Załącznika Nr 3 

Z tego: 
z tego: Wydatki  

majątkowe z tego: 
z tego: w tym: 

Dzia
ł Rozdzia

ł 
§ /  

grup
a Nazwa Plan Wydatki 

bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych, 
wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancj
i  

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na 
programy 

finansowan
e z 

udziałem 
środków, o 

których 
mowa w 

art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 
udziałó

w 

Wniesienie 
wkładów 
do spółek 

prawa 
handloweg

o 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
010   Rolnictwo i 

łowiectwo 5 061 605,00 294 605,00 274 605,00 0,00 274 605,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 767 000,00 4 767 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01002  
Wojewódzkie 
ośrodki doradztwa 
rolniczego 2 458,00 2 458,00 2 458,00 0,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2 458,00 2 458,00 2 458,00 0,00 2 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01008  Melioracje wodne 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 01009  Spółki wodne 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2830 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
pozostałym 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01030  Izby rolnicze 22 347,00 22 347,00 22 347,00 0,00 22 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2850 
Wpłaty gmin na 
rzecz izb rolniczych 
w wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z podatku 
rolnego 

22 347,00 22 347,00 22 347,00 0,00 22 347,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 01043  Infrastruktura 
wodociągowa wsi 4 777 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 727 000,00 4 727 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i 

składki 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 357 000,00 357 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6370 
Wydatki poniesione 
ze środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 

4 370 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 370 000,00 4 370 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 23 – Poz. 59



Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

 01044  Infrastruktura 
sanitacyjna wsi 230 000,00 190 000,00 190 000,00 0,00 190 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 82 000,00 82 000,00 82 000,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i 

składki 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

 01095  Pozostała 
działalność 4 800,00 4 800,00 4 800,00 0,00 4 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600   Transport i łączność 5 736 559,00 1 121 173,00 1 051 173,00 0,00 1 051 173,0
0 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 615 386,00 4 615 386,00 595 086,00 0,00 0,00 

 60004  Lokalny transport 
zbiorowy 70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2710 

Dotacja celowa na 
pomoc finansową 
udzielaną między 
jednostkami 
samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie 
własnych zadań 
bieżących 

70 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60013  Drogi publiczne 
wojewódzkie 16 287,00 16 287,00 16 287,00 0,00 16 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

16 287,00 16 287,00 16 287,00 0,00 16 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne 
powiatowe 34 702,00 34 702,00 34 702,00 0,00 34 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4520 
Opłaty na rzecz 
budżetów jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

34 702,00 34 702,00 34 702,00 0,00 34 702,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne 
gminne 5 554 170,00 983 784,00 983 784,00 0,00 983 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 570 386,00 4 570 386,00 595 086,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 24 – Poz. 59



  4270 Zakup usług 
remontowych 933 784,00 933 784,00 933 784,00 0,00 933 784,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

1 975 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 975 300,00 1 975 300,00 0,00 0,00 0,00 

  6058 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

350 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350 656,00 350 656,00 350 656,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

244 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 244 430,00 244 430,00 244 430,00 0,00 0,00 

  6370 

Wydatki poniesione 
ze środków z 
Rządowego 
Funduszu Polski 
Ład: Program 
Inwestycji 
Strategicznych na 
realizację zadań 
inwestycyjnych 

2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 

 60095  Pozostała 
działalność 61 400,00 16 400,00 16 400,00 0,00 16 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 7 900,00 7 900,00 7 900,00 0,00 7 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka 
mieszkaniowa 91 970,00 91 970,00 91 970,00 0,00 91 970,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka 
gruntami i 
nieruchomościami 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  
Gospodarowanie 
mieszkaniowym 
zasobem gminy 59 300,00 59 300,00 59 300,00 0,00 59 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 70095  Pozostała 

działalność 14 670,00 14 670,00 14 670,00 0,00 14 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 25 – Poz. 59



  4600 

Kary, 
odszkodowania i 
grzywny wypłacane 
na rzecz osób 
prawnych i innych 
jednostek 
organizacyjnych 

12 670,00 12 670,00 12 670,00 0,00 12 670,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność 
usługowa 20 900,00 20 900,00 20 900,00 0,00 20 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany 
zagospodarowania 
przestrzennego 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71035  Cmentarze 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
750   Administracja 

publiczna 3 161 228,00 3 161 228,00 3 001 365,00 2 586 879,00 414 486,00 0,00 159 863,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75011  Urzędy 

wojewódzkie 130 446,00 130 446,00 130 146,00 111 331,00 18 815,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 87 360,00 87 360,00 87 360,00 87 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 5 704,00 5 704,00 5 704,00 5 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 15 987,00 15 987,00 15 987,00 15 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 280,00 2 280,00 2 280,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 12 500,00 12 500,00 12 500,00 0,00 12 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4380 Zakup usług 
obejmujacych 
tłumaczenia 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75022  
Rady gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu) 198 406,00 198 406,00 100 206,00 87 639,00 12 567,00 0,00 98 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  97 900,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 68 883,00 68 883,00 68 883,00 68 883,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 4 420,00 4 420,00 4 420,00 4 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 26 – Poz. 59



roczne 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 12 540,00 12 540,00 12 540,00 12 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 796,00 1 796,00 1 796,00 1 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 4 652,00 4 652,00 4 652,00 0,00 4 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast 
i miast na prawach 
powiatu) 2 701 612,00 2 701 612,00 2 699 812,00 2 369 909,00 329 903,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 1 800,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 1 893 274,00 1 893 274,00 1 893 274,00 1 893 274,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 114 176,00 114 176,00 114 176,00 114 176,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 298 044,00 298 044,00 298 044,00 298 044,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 24 287,00 24 287,00 24 287,00 24 287,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 36 200,00 36 200,00 36 200,00 36 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 112 656,00 112 656,00 112 656,00 0,00 112 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 14 000,00 14 000,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 95 000,00 95 000,00 95 000,00 0,00 95 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 20 896,00 20 896,00 20 896,00 0,00 20 896,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

38 251,00 38 251,00 38 251,00 0,00 38 251,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 27 – Poz. 59



  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

3 928,00 3 928,00 3 928,00 3 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 
samorządu 
terytorialnego 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75095  Pozostała 
działalność 122 764,00 122 764,00 63 201,00 18 000,00 45 201,00 0,00 59 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  59 563,00 59 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 59 563,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 18 000,00 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 22 000,00 22 000,00 22 000,00 0,00 22 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 20 201,00 20 201,00 20 201,00 0,00 20 201,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa 

701,00 701,00 701,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75101  
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, 
kontroli i ochrony 
prawa 

701,00 701,00 701,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 701,00 701,00 701,00 0,00 701,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 232 139,00 226 139,00 174 539,00 0,00 174 539,00 15 000,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75405  Komendy 
powiatowe Policji 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2300 Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75411  
Komendy 
powiatowe 
Państwowej Straży 
Pożarnej 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na 
państwowy fundusz 
celowy na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 

6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże 
pożarne 219 072,00 219 072,00 167 472,00 0,00 167 472,00 15 000,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 28 – Poz. 59



  2820 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań zleconych do 
realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3030 Różne wydatki na 
rzecz osób 
fizycznych  36 600,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 36 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 20 572,00 20 572,00 20 572,00 0,00 20 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 12 228,00 12 228,00 12 228,00 0,00 12 228,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 26 600,00 26 600,00 26 600,00 0,00 26 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 28 772,00 28 772,00 28 772,00 0,00 28 772,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75421  Zarządzanie 
kryzysowe 2 067,00 2 067,00 2 067,00 0,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

2 067,00 2 067,00 2 067,00 0,00 2 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757   Obsługa długu 
publicznego 276 793,00 276 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75702  

Obsługa papierów 
wartościowych, 
kredytów i 
pożyczek oraz 
innych zobowiązań 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 
zaliczanych do 
tytułu dłużnego – 
kredyty i pożyczki 

276 793,00 276 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  8110 

Odsetki od 
samorządowych 
papierów 
wartościowych lub 
zaciągniętych przez 
jednostkę 
samorządu 
terytorialnego 
kredytów i 
pożyczek 

276 793,00 276 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 276 793,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

758   Różne rozliczenia 180 870,00 180 870,00 180 870,00 0,00 180 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75814  Różne rozliczenia 

finansowe 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 24 980,00 24 980,00 24 980,00 0,00 24 980,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4530 Podatek od towarów 

i usług (VAT). 20,00 20,00 20,00 0,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 75818  Rezerwy ogólne i 

celowe 155 870,00 155 870,00 155 870,00 0,00 155 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4810 Rezerwy 155 870,00 155 870,00 155 870,00 0,00 155 870,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 29 – Poz. 59



801   Oświata i 
wychowanie 7 544 366,00 7 544 366,00 7 308 031,00 5 572 560,00 1 735 471,0

0 0,00 236 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 5 112 876,00 5 112 876,00 4 937 241,00 4 088 142,00 849 099,00 0,00 175 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 175 635,00 175 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 175 635,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 482 987,00 482 987,00 482 987,00 482 987,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 33 770,00 33 770,00 33 770,00 33 770,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 599 929,00 599 929,00 599 929,00 599 929,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 79 776,00 79 776,00 79 776,00 79 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 443 200,00 443 200,00 443 200,00 0,00 443 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 111 500,00 111 500,00 111 500,00 0,00 111 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 27 952,00 27 952,00 27 952,00 0,00 27 952,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 2 200,00 2 200,00 2 200,00 0,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 107 572,00 107 572,00 107 572,00 0,00 107 572,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

3 300,00 3 300,00 3 300,00 0,00 3 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 5 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

138 075,00 138 075,00 138 075,00 0,00 138 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

6 040,00 6 040,00 6 040,00 6 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 2 664 730,00 2 664 730,00 2 664 730,00 2 664 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 220 910,00 220 910,00 220 910,00 220 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

392 229,00 392 229,00 375 139,00 316 100,00 59 039,00 0,00 17 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 17 090,00 17 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 090,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 30 – Poz. 59



  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 47 640,00 47 640,00 47 640,00 47 640,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 6 700,00 6 700,00 6 700,00 6 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 25 850,00 25 850,00 25 850,00 0,00 25 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 13 269,00 13 269,00 13 269,00 0,00 13 269,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe 

krajowe 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

13 820,00 13 820,00 13 820,00 0,00 13 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 242 040,00 242 040,00 242 040,00 242 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 19 570,00 19 570,00 19 570,00 19 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  1 040 941,00 1 040 941,00 1 010 591,00 708 410,00 302 181,00 0,00 30 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 30 350,00 30 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 166 240,00 166 240,00 166 240,00 166 240,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 11 520,00 11 520,00 11 520,00 11 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 105 680,00 105 680,00 105 680,00 105 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 14 410,00 14 410,00 14 410,00 14 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 36 000,00 36 000,00 36 000,00 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 11 400,00 11 400,00 11 400,00 0,00 11 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4240 Zakup środków 
dydaktycznych i 
książek 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 002,00 4 002,00 4 002,00 0,00 4 002,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 182 459,00 182 459,00 182 459,00 0,00 182 459,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 

34 000,00 34 000,00 34 000,00 0,00 34 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 31 – Poz. 59



samorządu 
terytorialnego 

  4410 Podróże służbowe 
krajowe 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

29 820,00 29 820,00 29 820,00 0,00 29 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

70,00 70,00 70,00 70,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 384 650,00 384 650,00 384 650,00 384 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 25 840,00 25 840,00 25 840,00 25 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy 
wychowania 
przedszkolnego 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80107  Świetlice szkolne 145 726,00 145 726,00 139 916,00 105 200,00 34 716,00 0,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 5 810,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 15 880,00 15 880,00 15 880,00 15 880,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 210,00 2 210,00 2 210,00 2 210,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 23 100,00 23 100,00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 100,00 1 100,00 1 100,00 0,00 1 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 6 926,00 6 926,00 6 926,00 0,00 6 926,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

3 590,00 3 590,00 3 590,00 0,00 3 590,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

60,00 60,00 60,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 82 030,00 82 030,00 82 030,00 82 030,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 5 020,00 5 020,00 5 020,00 5 020,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów 
do szkół 416 814,00 416 814,00 416 764,00 151 043,00 265 721,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 115 323,00 115 323,00 115 323,00 115 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 32 – Poz. 59



  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 4 652,00 4 652,00 4 652,00 4 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 12 575,00 12 575,00 12 575,00 12 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 17 371,00 17 371,00 17 371,00 17 371,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 20 190,00 20 190,00 20 190,00 0,00 20 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 235 260,00 235 260,00 235 260,00 0,00 235 260,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 2 956,00 2 956,00 2 956,00 0,00 2 956,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4500 
Pozostałe podatki na 
rzecz budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4780 Składki na Fundusz 
Emerytur 
Pomostowych 1 122,00 1 122,00 1 122,00 1 122,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i 
doskonalenie 
nauczycieli 22 120,00 22 120,00 22 120,00 0,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 22 120,00 22 120,00 22 120,00 0,00 22 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80149  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

11 680,00 11 680,00 11 380,00 9 630,00 1 750,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 300,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 1 420,00 1 420,00 1 420,00 1 420,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 220,00 220,00 220,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 350,00 350,00 350,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 33 – Poz. 59



  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 7 990,00 7 990,00 7 990,00 7 990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki i 
metod pracy dla 
dzieci i młodzieży 
w szkołach 
podstawowych 

217 540,00 217 540,00 210 440,00 194 035,00 16 405,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 7 100,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 28 750,00 28 750,00 28 750,00 28 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 3 620,00 3 620,00 3 620,00 3 620,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 800,00 5 800,00 5 800,00 0,00 5 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 1 700,00 1 700,00 1 700,00 0,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 545,00 545,00 545,00 0,00 545,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 50,00 50,00 50,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 1 850,00 1 850,00 1 850,00 0,00 1 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe 

krajowe 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

4 960,00 4 960,00 4 960,00 0,00 4 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4710 
Wpłaty na PPK 
finansowane przez 
podmiot 
zatrudniający 

20,00 20,00 20,00 20,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4790 Wynagrodzenia 
osobowe 
nauczycieli 154 805,00 154 805,00 154 805,00 154 805,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne nauczycieli 6 840,00 6 840,00 6 840,00 6 840,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała 
działalność 181 440,00 181 440,00 181 440,00 0,00 181 440,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 113 400,00 113 400,00 113 400,00 0,00 113 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

68 040,00 68 040,00 68 040,00 0,00 68 040,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 61 316,00 61 316,00 61 126,00 27 601,00 33 525,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85153  Zwalczanie 

narkomanii 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 34 – Poz. 59



 85154  Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 56 316,00 56 316,00 56 126,00 24 601,00 31 525,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2330 

Dotacja celowa 
przekazana do 
samorządu 
województwa na 
zadania bieżące 
realizowane na 
podstawie 
porozumień (umów) 
między jednostkami 
samorządu 
terytorialnego 

190,00 190,00 0,00 0,00 0,00 190,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 24 601,00 24 601,00 24 601,00 24 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 715,00 11 715,00 11 715,00 0,00 11 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 19 810,00 19 810,00 19 810,00 0,00 19 810,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195  Pozostała 
działalność 3 000,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 438,09 438,09 438,09 438,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 2 561,91 2 561,91 2 561,91 2 561,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 1 746 460,00 1 746 460,00 1 501 378,00 885 937,00 615 441,00 0,00 245 082,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 85202  Domy pomocy 

społecznej 312 049,00 312 049,00 312 049,00 0,00 312 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4330 
Zakup usług przez 
jednostki samorządu 
terytorialnego od 
innych jednostek 
samorządu 
terytorialnego 

312 049,00 312 049,00 312 049,00 0,00 312 049,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85213  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z 
pomocy społecznej 
oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 

5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 5 100,00 5 100,00 5 100,00 0,00 5 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85214  

Zasiłki okresowe, 
celowe i pomoc w 
naturze oraz składki 
na ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe 

90 600,00 90 600,00 400,00 0,00 400,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności 

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 90 200,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 90 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85215  Dodatki 
mieszkaniowe 11 700,00 11 700,00 2 046,00 1 200,00 846,00 0,00 9 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 9 654,00 9 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 35 – Poz. 59



  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 1 200,00 1 200,00 1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 846,00 846,00 846,00 0,00 846,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85216  Zasiłki stałe 58 700,00 58 700,00 500,00 0,00 500,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 58 200,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 58 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy 
społecznej 618 150,00 618 150,00 613 222,00 572 325,00 40 897,00 0,00 4 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 4 828,00 4 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 448 500,00 448 500,00 448 500,00 448 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 25 521,00 25 521,00 25 521,00 25 521,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 82 717,00 82 717,00 82 717,00 82 717,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 11 027,00 11 027,00 11 027,00 11 027,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 4 560,00 4 560,00 4 560,00 4 560,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 2 104,00 2 104,00 2 104,00 0,00 2 104,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 21 072,00 21 072,00 21 072,00 0,00 21 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4410 Podróże służbowe 

krajowe 1 812,00 1 812,00 1 812,00 0,00 1 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i 

składki 54,00 54,00 54,00 0,00 54,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

9 955,00 9 955,00 9 955,00 0,00 9 955,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne 
usługi opiekuńcze 240 861,00 240 861,00 240 761,00 158 286,00 82 475,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 68 654,00 68 654,00 68 654,00 68 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 4 609,00 4 609,00 4 609,00 4 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 36 – Poz. 59



roczne 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 15 238,00 15 238,00 15 238,00 15 238,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 2 138,00 2 138,00 2 138,00 2 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 67 647,00 67 647,00 67 647,00 67 647,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 80 460,00 80 460,00 80 460,00 0,00 80 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie 
dożywiania 82 500,00 82 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności 

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 82 000,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85295  Pozostała 
działalność 326 800,00 326 800,00 326 800,00 154 126,00 172 674,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 117 087,00 117 087,00 117 087,00 117 087,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 7 080,00 7 080,00 7 080,00 7 080,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 21 680,00 21 680,00 21 680,00 21 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 799,00 1 799,00 1 799,00 1 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 6 480,00 6 480,00 6 480,00 6 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków 
żywności 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 3 935,00 3 935,00 3 935,00 0,00 3 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4280 Zakup usług 

zdrowotnych 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 67 167,00 67 167,00 67 167,00 0,00 67 167,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4430 Różne opłaty i 

składki 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

2 872,00 2 872,00 2 872,00 0,00 2 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   Edukacyjna opieka 
wychowawcza 9 504,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna 
dla uczniów o 
charakterze 
socjalnym 

9 504,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 37 – Poz. 59



  3240 Stypendia dla 
uczniów 7 330,00 7 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3260 Inne formy pomocy 
dla uczniów 2 174,00 2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 174,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 1 596 168,00 1 596 168,00 405 619,00 354 149,00 51 470,00 0,00 1 190 549,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia 
rodzinne, 
świadczenie z 
funduszu 
alimentacyjnego 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i 
rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

1 437 742,00 1 437 742,00 307 243,00 284 088,00 23 155,00 0,00 1 130 499,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2950 
Zwrot 
niewykorzystanych 
dotacji oraz 
płatności 

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 100,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia 
społeczne 1 130 399,00 1 130 399,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 130 399,0

0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 65 439,00 65 439,00 65 439,00 65 439,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 4 686,00 4 686,00 4 686,00 4 686,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 212 244,00 212 244,00 212 244,00 212 244,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 719,00 1 719,00 1 719,00 1 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 400,00 1 400,00 1 400,00 0,00 1 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 200,00 200,00 200,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 13 540,00 13 540,00 13 540,00 0,00 13 540,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4580 Pozostałe odsetki 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85503  Karta Dużej 
Rodziny 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85504  Wspieranie rodziny 71 976,00 71 976,00 71 976,00 70 061,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 58 427,00 58 427,00 58 427,00 58 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 10 202,00 10 202,00 10 202,00 10 202,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 38 – Poz. 59



  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 432,00 1 432,00 1 432,00 1 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 60 050,00 60 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  3110 Świadczenia 

społeczne 60 050,00 60 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 60 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85513  

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane 
za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia 
rodzinne oraz za 
osoby pobierające 
zasiłki dla 
opiekunów 

26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4130 Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne 26 100,00 26 100,00 26 100,00 0,00 26 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka 
komunalna i 
ochrona środowiska 1 621 333,00 1 466 333,00 1 465 983,00 106 512,72 1 359 470,2

8 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka 
odpadami 
komunalnymi 840 000,00 840 000,00 839 650,00 97 152,00 742 498,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 350,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 67 928,00 67 928,00 67 928,00 67 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 5 050,00 5 050,00 5 050,00 5 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4100 Wynagrodzenia 
agencyjno-
prowizyjne 10 000,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 12 480,00 12 480,00 12 480,00 12 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 694,00 1 694,00 1 694,00 1 694,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4280 Zakup usług 
zdrowotnych 100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 734 033,00 734 033,00 734 033,00 0,00 734 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4430 Różne opłaty i 
składki 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

1 915,00 1 915,00 1 915,00 0,00 1 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 
Szkolenia 
pracowników 
niebędących 
członkami korpusu 
służby cywilnej  

450,00 450,00 450,00 0,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  Utrzymanie zieleni 
w miastach i 7 999,96 7 999,96 7 999,96 0,00 7 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 39 – Poz. 59



gminach 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 4 999,96 4 999,96 4 999,96 0,00 4 999,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90013  Schroniska dla 
zwierząt 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, 
placów i dróg 69 752,00 69 752,00 69 752,00 0,00 69 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 29 752,00 29 752,00 29 752,00 0,00 29 752,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90019  

Wpływy i wydatki 
związane z 
gromadzeniem 
środków z opłat i 
kar za korzystanie 
ze środowiska 

455 385,00 455 385,00 455 385,00 0,00 455 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2960 Przelewy 
redystrybucyjne 455 385,00 455 385,00 455 385,00 0,00 455 385,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała 
działalność 208 196,04 53 196,04 53 196,04 9 360,72 43 835,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 155 000,00 155 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 7 830,00 7 830,00 7 830,00 7 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 1 338,93 1 338,93 1 338,93 1 338,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 191,79 191,79 191,79 191,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 41 835,32 41 835,32 41 835,32 0,00 41 835,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6230 

Dotacja celowa z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
kosztów realizacji 
inwestycji i 
zakupów 
inwestycyjnych 
jednostek nie 
zaliczanych do 
sektora finansów 
publicznych 

135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego 1 868 915,00 540 315,00 300 325,00 51 469,00 248 856,00 239 940,0

0 50,00 0,00 0,00 0,00 1 328 600,00 1 328 600,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki 
kultury, świetlice i 
kluby 243 687,41 243 687,41 243 637,41 51 469,00 192 168,41 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń 50,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 40 – Poz. 59



  4010 Wynagrodzenia 
osobowe 
pracowników 38 474,00 38 474,00 38 474,00 38 474,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe 
wynagrodzenie 
roczne 2 013,00 2 013,00 2 013,00 2 013,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4110 Składki na 
ubezpieczenia 
społeczne 6 924,00 6 924,00 6 924,00 6 924,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4120 Składki na Fundusz 
Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 992,00 992,00 992,00 992,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia 
bezosobowe 3 066,00 3 066,00 3 066,00 3 066,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 85 898,41 85 898,41 85 898,41 0,00 85 898,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4260 Zakup energii 62 500,00 62 500,00 62 500,00 0,00 62 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 26 000,00 26 000,00 26 000,00 0,00 26 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4360 
Opłaty z tytułu 
zakupu usług 
telekomunikacyjnyc
h 

812,00 812,00 812,00 0,00 812,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4440 
Odpisy na 
zakładowy fundusz 
świadczeń 
socjalnych 

958,00 958,00 958,00 0,00 958,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92116  Biblioteki 239 940,00 239 940,00 0,00 0,00 0,00 239 940,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  2480 
Dotacja 
podmiotowa z 
budżetu dla 
samorządowej 
instytucji kultury 

239 940,00 239 940,00 0,00 0,00 0,00 239 940,0
0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92120  
Ochrona zabytków i 
opieka nad 
zabytkami 1 308 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 600,00 1 308 600,00 0,00 0,00 0,00 

  6570 

Dotacja celowa 
przekazana z 
budżetu na 
finansowanie lub 
dofinansowanie 
zadań 
inwestycyjnych 
obiektów 
zabytkowych 
jednostkom 
niezaliczanym do 
sektora finansów 
publicznych 

1 308 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 308 600,00 1 308 600,00 0,00 0,00 0,00 

 92195  Pozostała 
działalność 76 687,59 56 687,59 56 687,59 0,00 56 687,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 44 087,59 44 087,59 44 087,59 0,00 44 087,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 Zakup usług 
remontowych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług 
pozostałych 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6060 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjne 
jednostek 
budżetowych 

20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 41 – Poz. 59



 92601  Obiekty sportowe 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług 

remontowych 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała 

działalność 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300 Zakup usług 

pozostałych 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
Wydatki ogółem: 29 227 327,0

0 18 355 341,0
0 15 855 085,0

0 9 585 107,72 6 269 977,2
8 345 130,0

0 1 878 333,0
0 0,00 0,00 276 793,00 10 871 986,0

0 10 871 986,0
0 595 086,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 42 – Poz. 59



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

PLANOWANE   ZADANIA  INWESTYCYJNE  NA  2024 ROK 

Lp. Nazwa zadania  PROW Fundusz 
Przebudowy 
Dróg 
Gminnych 

Polski Ład Budżet Łącznie 

  pożyczka   gminy  
1 Modernizacja poprzez przebudowę stacji uzdatniania wody w Dębowej Łące 

(Dz. 010 Rozdz.01043§ 6050 60 000,00; § 6057 3 000 000,00; § 6059 992 
000,00  ) 

0 0 4 370 000 332 000 4 702 000,00 

2 Budowa przyłącza hydrantowego w miejscowości Małe Pułkowo (Dz. 010 
rozdz. 01043 § 6050) 

0 0 0 25 000 25 000,00 

3 Dofinansowanie budowy przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie 
Gminy Dębowa Łąka (Dz. 010 rozdz. 01044 § 6230) 

0 0 0 40 000 40 000,00 

4 Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę drogi gminnej 
położonej w miejscowosci Niedźwiedź Dz. 600 Rozdz. 60016 Par. 6050 

0 0 2 000 000 195 300 2 195 300,00 

5 Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Lipnica na działce nr 53 Dz. 600 
Rozdz. 60016 P. 6058 350656,00 P 6059 199 000,00) 

350 656 0 0 244 430 595 086,00 

6 Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Dębowa Łąka na działce nr 425 
od km 0+000 do km 0+277 

0 0 0 405 000 405 000,00 

7 Modernizacja infrastruktury drogowej poprzez przebudowę dróg gminnych w 
miejscowości Wielkie Pułkowo (Dz.600 Rozdz.60016  § 6050) 

0 0 0 25 000 25 000,00 

8 Przebudowa części drogi gminnej nr 070639C w miejscowości Kurkocin (Dz. 
600 Rozdz. 60016 § 6050) 

0 0 0 9 000 9 000,00 

9 Remont części drogi gminnej nr 070603C w Dębowej Łące (Dz. 600 Rozdz. 
60016 § 6050) 

0 804 593 0 536 407 1 341 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 43 – Poz. 59



10 Budowa ścieżki pieszo-rowerowej wraz z odprowadzeniem wód opadowych z 
pasa drogowego w miejscowości Niedźwiedź - opracowanie dokumentacji 
technicznej (Dz.600 Rozdz.60095  § 6050) 

0 0 0 45 000 45 000,00 

11 Dofinansowanie zakupu profesjonalnego zestawu komputerowego wraz z 
osprzętem do warsztatu konserwacji sprzętu ochrony układu oddechowego 
znajdujacego się w Komendzie Pństwowej Straży Pożarnej w 
Wąbrzeźnie(Dz.754 Rozdz.75411  § 6170) 

0 0 0 6 000 6 000,00 

12 Program Ciepłe mieszkanie (Dz.900 Rozdz. 90095 Par. 6050) 0 0 0 75 000 75 000,00 

13 Dofinansowanie wymiany  systemu ogrzewania na proekologiczny (Dz.900 
Rozdz.90095  § 6230) 

0 0 0 60 000 60 000,00 

14 Budowa zbiorników retencyjknych na terenie Gminy Dębowa Łąka (Dz. 900 
Rozdz. 90095 § 6050) 

0 0 0 20 000 20 000,00 

15 Wykonanie chodnika wokół kościoła parafialnego w Wielkich Radowiskach 
(Dz.921 Rozdz.92120  § 6570) 

0 0 117 600 5 000 122 600,00 

16 Wykonanie projektu budowlanego izolacji przeciwwilgociowej oraz samej 
izolacji wraz z remontem i odtworzeniem posadzki koscioła parafialnego w 
Dębowej Łące (Dz. 921 rozdz.92120 § 6570) 

0 0 490 000 0 490 000,00 

17 Dofinansowanie renowacji ołtarza w kościele parafialnym w Dębowej Łące 
(Dz. 921 rozdz.92120 § 6570) 

0 0 0 10 000 10 000,00 

18 Prace konserwatorskie prospektu organowego oraz empory organowej z 
koscioła pw. Św. Małgorzaty w Łobdowie Dz. 921 Rozdz. 92120 Par. 6570 

0 0 196 000 0 196 000,00 

19 Opracowanie ekspertyzy dot. stanu technicznego oraz prace zabezpieczajace 
pęknięcia konstrukcji koscioła pw. św. Bartłomieja Apostoła w Kurkocinie 
Dz. 921 Rozdz. 92120 Par.6570 

0 0 490 000 0 490 000,00 

20 Zakup kosiarki wraz z osprzętem 0 0 0 20 000 20 000,00 
 Razem 350 656 804 593 7 663 600 2 053 137 10 871 986,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 44 – Poz. 59



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszu Spójności w 2024 
roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 595 086,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 595 086,00 
  6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 350 656,00 
  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 244 430,00 

Razem: 595 086,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 45 – Poz. 59



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków na realizację zadań zleconych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
750   Administracja publiczna 63 200,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 63 200,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 49 317,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 548,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 040,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 295,00 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

701,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy 
państwowej, kontroli i ochrony prawa 701,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 701,00 
852   Pomoc społeczna 143 400,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 4 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 828,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 72,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 134 100,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 53 640,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 80 460,00 
 85295  Pozostała działalność 4 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 

855   Rodzina 1 394 100,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 367 700,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 130 399,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 657,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 353,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 751,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 540,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 300,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 300,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 
za osoby pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

26 100,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 26 100,00 
Razem: 1 601 401,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 46 – Poz. 59



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku 

Lp. Treść Klasyfikacja § Kwota 

1 2 3 4 
Przychody ogółem:  2 802 065,00 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzacych z budżetu Unii 
Europejskiej 

903 350 656,00 

2 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy 950 361 409,00 

3 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych 951 60 000,00 

4 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 
na rynku krajowym 952 2 030 000,00 

Rozchody ogółem:  3 537 500,00 

1 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzacych z budżetu Unii Europejskiej 

963 3 000 000,00 

2 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 992 537 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 47 – Poz. 59



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
600   Transport i łączność 70 000,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 70 000,00 

  2710 
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 
na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

70 000,00 

851   Ochrona zdrowia 190,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 190,00 

  2330 
Dotacja celowa przekazana do samorządu 
województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

190,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 239 940,00 
 92116  Biblioteki 239 940,00 

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
samorządowej instytucji kultury 239 940,00 

Razem: 310 130,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 48 – Poz. 59



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
010   Rolnictwo i łowiectwo 60 000,00 

 01009  Spółki wodne 20 000,00 

  2830 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
pozostałym jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych 

20 000,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 40 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

40 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 15 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 15 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom 

15 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 135 000,00 

 90095  Pozostała działalność 135 000,00 

  6230 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 

135 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 308 600,00 
 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 308 600,00 

  6570 

Dotacja celowa przekazana z budżetu na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych 
jednostkom niezaliczanym do sektora 
finansów publicznych 

1 308 600,00 

Razem: 1 518 600,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 49 – Poz. 59



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków wydatków na zadania związane z ochroną środowiska w 2024 roku 

Dz. Rozd. § Treść Plan dochodów Plan wydatków 
010   Rolnictwo i łowiectwo 0 376 615 
 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 0 336 615 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0 336 615 
 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0 40 000 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 0 40 000 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 000 523 385 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie 
ze środowiska 900 000 460 385 

  O690 Wpływy z różnych opłat 900 000  
  2960 Przelewy redystrybucyjne 0 455 385 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 2 500 
  4300 Zakup usług pozostałych 0 2 500 
 90095  Pozostała dzialność 0 63 000 

  6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji lub zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 0 60 000 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0 3 000 
   Łącznie 900 000 900 000 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 50 – Poz. 59



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkocholowych w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem 

58 316,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody 
jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 

58 316,00 

  0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 
napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 10 000,00 

  0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych 48 316,00 

Razem: 58 316,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 51 – Poz. 59



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów 
alkoholowych w 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść  Wartość 
851     Ochrona zdrowia  56 316,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi  56 316,00 
    2330 Dotacja celowa przekazana do samorządu 

województwa na zadania bieżące realizowane 
na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

190,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe  24 601,00 
    4210 Zakup materiałów i wyposażenia  11 715,00 
    4300 Zakup usług pozostałych  19 810,00 

Razem:       56 316,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 52 – Poz. 59



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów 
narkomanii w 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
851   Ochrona zdrowia 2 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 

Razem: 2 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 53 – Poz. 59



Załącznik Nr 14 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadmi komunalnymi w 2024 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 840 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 840 000,00 

  0490 
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw 

840 000,00 

Razem: 840 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 54 – Poz. 59



Załącznik Nr 15 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Plan wydatków z gospodarki odpadami komunalnymi w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 840 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami komunalnymi 840 000,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 350,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 928,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 5 050,00 
  4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 10 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 12 480,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 1 694,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 734 033,00 
  4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń 
socjalnych 1 915,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  450,00 

Razem: 840 000,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 55 – Poz. 59



Załącznik Nr 16 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Wyodrębnione środki Funduszu Sołeckiego w budżecie gminy na 2024 rok 

Dz. Roz. § Treść 
Plan Fundusz 
Sołecki 

Sołectwo 
Dębowa 
Łąka  

Sołectwo 
Kurkocin 

Sołectwo 
Lipnica 

Sołectwo 
Łobdowo 

Sołectwo 
Małe 
Pułkowo 

Sołectwo 
Niedźwiedź 

Sołectwo 
Wielkie 
Pułkowo 

Sołectwo 
Wielkie 
Radowiska 

600   Transport i łączność 164110,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 60016  Drogi publiczne gminne  147710,42 10500,00 26613,98 13762,44 20000,00 7000,00 38278,00 10524,40 21031,60 
  4270 Zakup usług remontowych 147710,42 10500,00 26613,98 13762,44 20000,00 7000,00 38278,00 10524,40 21031,60 
 60095  Pozostała działalność 16400,00 0,00 3000,00 2000,00 0,00 7900,00 3500,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 8500,00 0,00 0,00 2000,00 0,00 3000,00 3500,00 0,00 0,00 

  4300  7900,00 0,00 3000,00  0,00 4900,00 0,00 0,00 0,00 
754    21000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75412   21000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 3000,00 10000,00 
  4210  21000,00 5000,00 0,00 0,00 0,00 3000,00 0,00 3000,00 10000,00 
851    3000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85195   3000,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4010  2561,91 2561,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4110  438,09 438,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4120  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska 35175,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałow i 
wyposażenia 3000,00 0,00 3000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalnosć 32175,74 10700,00 6000,00 5000,00 0,00 2975,74 5000,00 500,00 2000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 56 – Poz. 59



  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 30175,74 10700,00 4000,00 5000,00 0,00 2975,74 5000,00 500,00 2000,00 

  4300   0,00 2000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 184085,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 106398,08 23898,08 5000,00 10000,00 15000,00 17000,00 4000,00 26500,00 5000,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 75898,08 23898,08 5000,00 10000,00 5000,00 10500,00 3000,00 13500,00 5000,00 

  4060  12500,00 0 0,00 0,00 10000,00 1500,00 1000,00 0,00 0,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4300  18000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5000,00 0,00 13000,00 0,00 
 92120   15000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
  4210  5000,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 
  6570  10000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92195  Pozostała działalność 62687,59 8 000,00 4 000,00 11 600,00 7 887,59 7 200,00 2 000,00 0,00 22 000,00 
  4270 Zakup usług remontowych 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia 36087,59 8 000,00 4000,00 11600,00 6687,59 3800,00 2000,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 6600,00 0,00 0,00 0,00 1200,00 3400,00 0,00 0,00 2000,00 

  6060  20000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20000,00 
926   Kultura fizyczna 7500,00  0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92601   4500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
  4270  4500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
 92695  Pozostała działalność 3000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
zakup materiałów i 
wyposazenia 3000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

   Ogółem 414871,83 78598,08 47613,98 42362,44 42887,59 45075,74 52778,00 40524,40 65031,60 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 57 – Poz. 59



Załącznik Nr 17 do uchwały Nr 66/23 

Rady Gminy Dębowa Łąka 

z dnia 22 grudnia 2023 r. 

Planowane kwoty ściąganych dochodów na rzecz Budżetu Państwa w 2024 roku 

Dz. Roz. § Treść plan 
750   Administracja publiczna 400,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 400,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 400,00 

852   Pomoc społeczna 4 000,00 
 85228  Uslugi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 4 000,00 
  0690 Wpływy z różnych opłat 4 000,00 

855   Rodzina 7 300,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 7 300,00 

  O980 
Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń z funduszu 
alimentacyjnego 7 300,00 

   Ogółem 11 700,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 58 – Poz. 59


	UCHWAŁA NR 66/23 RADY GMINY DĘBOWA ŁĄKA z dnia 22 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7
	pkt 1 w § 7
	pkt 2 w § 7
	pkt 3 w § 7

	§ 8
	pkt 1 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 1
	lit. b w § 8 pkt 1
	lit. c w § 8 pkt 1

	pkt 2 w § 8
	pkt 3 w § 8
	pkt 4 w § 8
	pkt 5 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 5
	lit. b w § 8 pkt 5
	lit. c w § 8 pkt 5

	pkt 6 w § 8
	lit. a w § 8 pkt 6


	§ 9
	ust. 2 w § 9

	§ 10
	§ 11
	pkt 1 w § 11
	pkt 2 w § 11
	lit. a w § 11 pkt 2
	lit. b w § 11 pkt 2


	§ 12
	ust. 2 w § 12

	§ 13
	§ 14
	§ 15
	Załącznik 1 - Plan dochodów w 2024 roku
	Załącznik 2 - Plan dochodów na realizację zadań zleconych w 2024 roku
	Załącznik 3 - Plan wydatków w 2023 roku
	Załącznik 1
	Załącznik 4 - PLANOWANE   ZADANIA  INWESTYCYJNE  NA  2024 ROK
	Załącznik 5 - Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z Funduszu Spójności w 2024 roku
	Załącznik 6 - Plan wydatków na realizację zadań zleconych w 2024 roku
	Załącznik 7 - Przychody i rozchody budżetu w 2024 roku
	Załącznik 8 - Plan dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych w 2024 roku
	Załącznik 9 - Plan dotacji dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w 2024 roku
	Załącznik 10 - Plan dochodów i wydatków wydatków na zadania związane z ochroną środowiska w 2024 roku
	Załącznik 11 - Plan dochodów z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkocholowych w 2024 roku
	Załącznik 12 - Plan wydatków określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów alkoholowych w 2024 rok
	Załącznik 13 - Plan wydatków określonych w gminnym programie profilaktyki i rozwiazywania problemów narkomanii w 2024 rok
	Załącznik 14 - Plan dochodów z tytułu opłat za gospodarowanie odpadmi komunalnymi w 2024 r.
	Załącznik 15 - Plan wydatków z gospodarki odpadami komunalnymi w 2024 roku
	Załącznik 16 - Wyodrębnione środki Funduszu Sołeckiego w budżecie gminy na 2024 rok
	Załącznik 17 - Planowane kwoty ściąganych dochodów na rzecz Budżetu Państwa w 2024 roku


		2024-01-03T12:18:50+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




